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Vittorio Conforto Talerz Gteboki

Wyttoczenia 22cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Srednica
Informacje dodatkowe
Materiat wykonania
Ksztatt

Rodzaj talerza

Liczba sztuk

17,58 zt

RS140
5906948730786
RS140

Vittorio Conforto
kremowy

22 cm

do mikrofaléwki, do zmywarki
porcelana
okragty
obiadowy gteboki

1 szt.
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Przedmiotem sprzedazy jest talerz gteboki w kolorze Smietankowym o srednicy 22cm.

¢ piekna, klasyczna zastawa porcelanowa uswietni kazda podniosta uroczystos¢ w Twoim domu
aksamitna w dotyku porcelana, z gtadka powierzchnig, wolng od nieréwnosci

zastawa o eleganckim, ponadczasowym wzornictwie wzbogaci stét z dowolna aranzacja
porcelana bedzie Ci towarzyszyta przez dtugie lata, poprzez swoja najwyzsza jakos¢ i trwatosé
zachwy¢ swoich gosci elegancja swojej porcelany
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